
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
Alcaldia

Secretar¡a Comunal de plan¡f¡cación

ng{",r'í**r*.-

- Dirección de Administración y Finanzas.-
- Direcc¡ón de Confol.-
- Página Web de Transparencia.-
- C/c. SECPLAN (2).-

- Archivo.-

APRUEBA BASES Y PRIMER LLAMADO A LICITACIÓN PÚ.
BLICA, PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO "REPOSI-
CION ACERAS CUESTA LOYOLA ENTRE SENDA LOS TILOS
Y CALLE LAUTARO, LOTA'',

a) Resolución Exenta N0 9512t2015 de lecha 2810712015, de
Subsecretaria de Desanollo Regional y Administrativo donde aprueba proyecto y recursos del programa Me.ioramien-
to Urbano y Equ¡pamiento Comunal, Linea Emergencia, para la ejecución del proyecto "Reposición Aceras Cuesta
Loyola entre Senda Los Tilos y Calle Lautaro, Lota"i

b) Decreto Alcaldicio No '1.457 de fecha 04 de agosto de 201S,
que aprueba ejecución proyecto c¡tado en visto anterior, con fondos del Programa Mejoramiento Urbano y Equipa-
miento Comunal, Línea Emergencia,

c) Bases Admrnistrativas Generales, Especiales, Especificacio-
nes Técnicas y planos, elaborados para realizar el 1er. Llamado a Licitación Pública, para la ejecución del proyecto
"Reposición Aceras Cuesta Loyola entre Senda Los Tilos y Calle Lautaro, Lota,,;

Y, en uso de las facultades que me confieren los artículos. 120 y
630 de la Ley 18.695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

'I' APRUÉBESE BASES ADMINISTMTIVAS GENERALES,
ESPECIALES, ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y PLANOS, elaborados para reatizar el 1er. Ltamado a ticitación
pública, para la ejecución del proyecto "Reposición Aceras Cuesta Loyola enke Senda Los Tilos y Calle lauraro,
Lota";

DECRETo N"JSV.é__L

LorA, 18A50.?015

VISTOS:

30 PUBLiQUESE en el Portal

ANOTESE, QUIENES CORRESPONDA


